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Förlängning av avtal för drift av gruppbostaden 
Broder Pehr 

 
Förvaltningens förslag till beslut 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner att avtalet med  
Mo LSS Aktiebolag, organisationsnummer 556440-6253 gällande 
entreprenaddrift av gruppbostaden Broder Pehr vid Hägersten-
Älvsjö stadsdelsnämnd, förlängs på oförändrat villkor med två år 
per perioden 1 februari 2024 – 31 januari 2026. 

Sammanfattning 
Stadsdelsnämnden har sedan 2010 upphandlat entreprenaddrift av 
Gruppbostaden Broder Pehr. Det senaste avtalet är tecknat med Mo 
LSS Aktiebolag för perioden 1 februari 2018 till och med 31 januari 
2022 med möjlighet till förlängning två plus två år. 
 
Förvaltningen föreslår att avtalet förlängs med Mo LSS Aktiebolag 
och med oförändrade villkor till 31 januari 2026. 

Bakgrund 
Som ett komplement till den egna verksamheten har 
stadsdelsnämnden upphandlat entreprenaddrift av Gruppbostaden 
Broder Pehr. Gruppbostaden byggdes 1999 och det första 
entreprenadavtalet hade stadsdelsnämnden med Attendo LSS AB. 
Avtalet sträckte sig perioden februari 2010 till och med 31 januari 
2018.  
 
Inför att avtalet med Attendo LSS AB skulle gå ut i januari 2018 
beslutade nämnden vid sitt sammanträde den 15 juni 2017 att göra 
en ny upphandling. I oktober 2017 träffade nämnden 
entreprenadavtal med Mo LSS Aktiebolag. Avtalet trädde i kraft 
den 1 februari 2018. 
 
I januari 2022 fattade Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd beslutet om 
att nyttja option i avtalet genom en första förlängning på två år. 
Nuvarande avtal sträcker sig därför fram till och med 1 februari 
2024. 
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Josefine Gustafsson
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Förlängning av avtal för drift av 
gruppbostaden Broder Pehr 
 

Ärendet 
Broder Pehr är en gruppbostad med stöd och särskild service enligt 
9§p. 9 LSS. Där ska erbjudas en trygg miljö med god kvalitet som 
ska anpassas efter det boendes behov och förutsättningar. Alla 
boende har mycket stora omvårdnadsbehov. 
 
Stockholm Stad genom Hägersten-Älvsjös stadsdelsnämnd är 
huvudman och ytterst ansvarig för verksamheten och 
myndighetsutövning samt ansvarar även för att den enskilda 
placeringen samt beslutar i alla frågor som innefattar 
myndighetsutövning i förhållande till de boende. 
 
Förvaltningen har regelbundna träffar och kontakter med 
entreprenören och anser att avtalets krav på verksamheten uppfylls 
samt att verksamheten bedrivs med god kvalitet. Både 
entreprenören och förvaltningen önskar förlänga avtalet. Företaget 
är kontrollerat gällande skatter och avgifter och är inte på obestånd. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och upphandling 
samt avdelningen för funktionsnedsättning och socialpsykiatri. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen har regelbundna träffar med entreprenören. 
Avtalsuppföljning har genomförts 22 juni 2021 och förvaltningen 
anser att avtalskraven uppfylls tillfredställande. 
 
Förvaltningen föreslår att avtalet med Mo LSS Aktiebolag, 
organisationsnummer 556440-6253 gällande entreprenaddrift av 
gruppbostaden Broder Pehr förlängs på oförändrat villkor med två 
år för perioden 1 februari 2024 – 31 januari 2026. 
 
Lars Wennberg  Jan Rönnberg 
tf. stadsdelsdirektör  avdelningschef 
Hägersten-Älvsjö 
stadsdelsförvaltning 
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Bilaga 
Avtalsuppföljning Mo LSS AB, Broder Pehr Juni 2021
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